Il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 
vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link re-
peribili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 52.400,00 (Euro cinquantaduemilaquattrocento/00) 
offerta minima € 39.300,00 (Euro trentanovemilatrecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (euro mille) 

LOTTO DUE 

COMUNE DI VIGEVANO (PV), CORSO GENOVA N. 166 
Piena proprietà di unità immobiliare ad uso laboratorio al piano terra di una palazzina di tre